
  

 

 

ÅRSMELDING FOR GAUTEFALL TURLAG 2024 

Styret: 

Eldbjørg Lia Ettestad Leder  
Knut Åkredalen Nestleder  
Bernt Dahle Kasserer 
Anita Lunden Sekretær 
Alf Løyte Styremedlem 
Åsulv Aakre Styremedlem 
  
  
Ståle Dalen  1. varamedlem  
Anne Catrine Asak 2. varamedlem 

 

Valgkomitéen: 

 Rune Hagen (3.året), Bodil Gautefald (2.året), Åne Halvorsen (1.året) 

 

Styret har hatt 8 styremøter, i tillegg til årsmøtet 15.02.24 og behandlet 93 saker 

Aktiviteter 

Turlaget har i 2024 hatt følgende turer / arrangementer på agendaen: 

Tur: Antall deltakere: 

Premieutdeling - vinterens turkonkurranse 10-på-topp på Gautefall 30.03 10 

Dugnad Langmyrheia 24.04 5 

Dugnad Gautefall – Lille Djupsånfjell, ny løype 01.05 8 

Nærturlederkurs på bygdetunet og omegn 29.04 5 

Opptur - 8 mai 55 

Dugnad Gautefall 25.05 9 

Dagstur til Lille Djupsånfjell 09.06 11 

Villblomstens dag i Singusdal 16.06 12 

Dagstur til Kollingane 16.06 6 

Dugnad Gautefall – Himmelriket 01.07 6 

Dagstur – Berghylrunda 25.08 21 

Dagstur – Roan  Avlyst pga. for få 
påmeldte 

Pannekaketur – Bygdetunet 10.10 6 

Premieutdeling Drangedal Sparebanks turkonkurranse 06.11 30 

Premieutdeling 10-på-topp Gautefall og Heigeitilløypa 29.12 8 

 



Gautefall Turlag jobber kontinuerlig med å skape turglede ved å tilrettelegge nye stier og vedlikeholde de 

eksisterende løypene og å sørge for god skilting. Turlaget arrangerer turer og aktiviteter der vi prøver å 

favne alle aldersgrupper.  Vi ønsker å være et turlag for alle og legge til rette løyper av ulik lengde og 

vanskelighetsgrad. 

De nye løypene vi kunne tilby i 2024 var Svanroskøllen, ei rundløype i tilknytning til den eksisterende løypa 

til Dyvikheia.  Så har vi Berghylrunda og Lille Djupsånfjell på Gautefall, dette er flotte turer som virkelig 

anbefales.  

Opptur med 8.klasse er fortsatt den turen med flest deltakere. Det er alltid hyggelig å være med 

ungdommen på tur. Det blei satt opp natursti, og i år hadde vi også en forelesning i bålvett. Det var 

strålende vær denne dagen.  

Fellesturen, Berghylrunda, på Gautefall i august hadde veldig god oppslutning. Det var 21 stk. som la ut på 

den nymerka langturen på ca. 16 km. Turen gikk over Breivassåsen til Berghyl og videre over Stolvassnuten. 

En flott rundtur i fint terreng der det sosiale med nistestopp og god prat var viktig. 

Turlaget har ikke så mange frivillige, men en kjerne som er trofaste.  Noen nye har også kommet til.   

På noen turer har vi godt samarbeid med lokale foreninger. Det har vært varierende deltakelse på 

turene/arrangementene, men vi jobber videre med å øke oppslutningen.  

Innsjekk på UT.no er veldig populært og det kommer stadig flere punkter på topper og turer til i hele 

kommunen. Vi har 5 turlister med premiering. 

Drangedal Sparebanks turkonkurranse har gått også i år, med 20 topper over hele Drangedal. 69stk gikk 15 

turer eller flere, 22stk har gikk 20. Det har vært 2549 besøk totalt og 480 unike pers. Mest besøkt er 

Himmelriket med 272, Langmyrheia med 232 og Braknes med 208 utsjekk.  

Turlaget har også videreført lavterskellista med 20 enkle og korte turer som ikke er så krevende. Det er 14 

som har gått 15 turer eller flere og 8 som har gått alle 20. Det har vært 914 besøk totalt og 187 unike pers. 

Mest besøkt er Motjenn rundt med 191, Rødsfjell med 149 og Rønnomdalsvannet med 129 utsjekk.  

Det er 6 personer som har gått alle 40 turene og 76 personer som fikk premie av banken.  

 Vi hadde premieutdeling i banken i november med bra oppmøte. Det ble delt ut en kjekk liten dagstursekk 

og trebestikk fra Øyo som premier. En av de 24 som hadde gått alle 20 turene ble trukket ut til et gavekort 

på 1000kr fra banken. 

I samarbeid med Gautefallsentralen har vi fortsatt med 10-på-topp konkurranse på Gautefall.  

Mest besøkt er Himmelriket med 299 besøk, Nonsåsheivarden med 261 og Jørundskårheia med 149 besøk. 

Heigeitilløypa hadde 242 besøk, 92 unike pers. 5 har fullført hele turen. Tjennhuken hadde 81 besøk og 

Lille Grønlifjell 59 besøk.  Premieutdeling var på Gautefallsentralen i romjula. Også i år var hovedpremien 

et fint saueskinn. 

Nytt i 2024 var at vi også hadde en turkonkurranse på vinteren. Ti på topp med ski eller truger gikk mellom 

nyttår og Påske. Innsjekk var på de samme punktene som på sommerstid og forutsetning at de ikke var for 

langt unna de etablerte skiløypene. Vi hadde premieutdeling på Påskeaften med 11stk som hadde klart 10 

av 15 turer. 3stk hadde tatt alle 15. 
 



Det å fremme turglede blant barn er viktig for turlaget, og vi jobber aktivt videre med å starte Barnas 

Turlag og håper å få dette opp å gå i 2025. 

Merkebekkbua er et spennende prosjekt. Kommunen har kjøpt Merkebekk stasjon, og i den anledning 

tilbudt DNT-Telemark og overta Merkebekkbua som ligger innafor stasjonen. Denne ligger fint til nær 

Tokke og vil bli en selvbetjeningshytte med ca. 6 sengeplasser. For å bruke denne delen må man ha DNT-

nøkkel. Det vil også være en åpen del som kan brukes som dagsturhytte. Der er også tenkt en veggutstilling 

om Kragerøbanens historie. Det vil bli tilrettelagt badeplass nedenfor hytta. Banen går også rett forbi og 

det vil være muligheter for mange aktiviteter. Hytta ligger slik til at den er tilgjengelig for mennesker med 

nedsatt funksjonsevne. 

Turlaget fikk tilbud av Drangedal Kommune om å overta VA bua som ligger sentralt til på Gautefall gratis. 

Tanken var å bygge den om til DNT-hytte. Etter befaring kom styret frem til at det må påberegnes store 

kostnader til oppussing, driftkostnadene vil være store og hytta ligger midt i et veikryss med stor trafikk og 

dårlig med uteplass. Det blei beslutta å takke nei til tilbudet. 

Kurs og deltakelse på arrangementer 

Knut Å. deltok på lokallagssamlinga og årsmøte i DNT Telemark i Tinn Austbygd. Her ble han bedt om å 

redegjøre for sitt arbeide med UT-appen.  Han har lagt ned et enormt arbeide både for eget og andres 

turlag. Dette er en suksesshistorie som er til inspirasjon og nytte for de andre turlaga.  

Gautefall Turlag har mange turforslag og turmål i UT-appen. 

Eldbjørg L. E, Knut Å. og Anne Catrine A. deltok på strategisamling på Jambakkmyra. 

 

Knut har også i år væt mye involvert i UT.no som en ressursperson med opplæring til andre turlag. 

Det er 4 stykker i styret som har tatt nærturlederkurset i vår. 

 

Dugnad 

Turlaget har mange dugnader i løpet av året. Noen med flere deltakere, men ofte er det bare en eller to 

som er ute. Mange timer går med til planlegging. Dugnadsarbeidet har bl.a. bestått av befaring av gammelt 

løypenett, bytting av gamle skilt og skilttavler, oppfrisking av merker, fjerning av feilmerking, klopping og 

reparasjoner av gamle klopper og broer, rydding langs stier, søppelplukking og å gå opp nye løyper. Det å 

finne den fineste og mest hensiktsmessige plassen å merke en ny sti tar tid. 

Lille Djupsånfjell og Berghylruda på Gautefall og Svanroskøllen på Neslandsvatn har blitt rydda, merka og 

skilta. Ellers er det noen små omlegginger på gammelt løypenett. 

Det har vært dugnad(er) på Langmyrheia der det blei rydda trefall, oppfrisking av merker samt omlegging 

av løypa et lite stykke. Det har også blitt reparert klopper og lagt noen nye på stien fra avstikkeren 

v/Siljevegen mot Langmyrheia. Stien rundt Motjenn er tilgrodd. Her har det blitt rydda noen busker og 

kratt for bedre fremkommelighet. Det er veldig tilgrodd langs vannet, noe som hindrer den fine utsikten 

mot tjernet.  

Det er lagt nye klopper på Holmtjennheia samt gjort reparasjoner og flytting av gamle klopper. 



Det har vært dugnad på stien til Himmelrike. Her var det mange bløte partier. Det er blitt lagt ut mange nye 

klopper og her måtte man enkelte steder borre i fjell for å få festa kloppene. Det er også flytta på noen 

gamle. 

Broa over Grandalsbekken ble tatt av flommen og måtte dras tilbake på plass. Det ble lagt ut nye klopper 

etter Tjennhuken.  

Nye skilt er satt opp v/Stolvassnuten. 

Eldbjørg L.E. og Knut Å. laget en videosnutt hver til DNT-Telemarks adventskalender. Det ble en fin reklame 

for turlaget vårt og reklame for våre aktiviteter for Friluftslivets år i 2025 

Det er foretatt befaringer på Merkebekkbua og på VA bua på Gautefall. 

Det ble lagt ned mye arbeid i å registrere turer og turpunkter på Ut.no og SjekkUt, samt på sosiale medier.  

Totalt ble det lagt ned dugnadstimer: 1705t 

 

Medlemstall 

Medlemstallet ved årsskiftet 2024-2025 er 176 personer. 

 

Regnskap og tilskudd 

Årets driftsoverskudd er på 46 196,- kr. 

 

 

Drangedal 12.februar 2025 

 

 

Eldbjørg Lia Ettestad             Knut Åkredalen 
 

Anita Lunden 
 
 

Bernt Dahle Åsulv Aakre Alf Løyte 
 


